indigno S[ancti] Petri Spirae. 

1615                   

Anno d[omi]ni 1615 

Hoc anno intronizati sunt 26. Maij Joannes Zimerman, oriundus ex Mosbach, et Otilia Mül-

lerin, spirensis, per f[ratrem] Joannem Bitium, tunc temporis parochum S[ancti] Petri admin-

istrantem. 

Eodem anno intronizati 9. Junij Martinus Zwing et Christina Stutzing, oriundi ex Katzenhofen 

per eundem f[ratrem] Joannem Bitium. 

1615 intronizati fuere 20. Octobris Casparus Zerlin cum Anna Maria N. sine proclamtionibus 

et cum licentia r[everendi] d[omi]ni vicarij gen[ne]ralis. 

1615 eodem anno fuere intronizati in templo S[ancti] Petri Christophorus Gleich cum honesta 

Anna Seitzin proclamationes vero fuerunt ad S[anct] Germanum per errorem parochialem 

facta, fuit intronizatio 29. Septemb[ris]. 

(131) 

1616 20. Aprilis intronizati fuerunt italus quidam N.N. cum Anna Maria Schefin, itala quo-

que, sine proclamationibus, cum licentia r[everen]di vica[riatus]. 

1616 intronizati sunt 23 Aprilis honestus juvenis Balthasar Busener cum Anna, Everhardi 

Gluberi filia. Proclamationes vero factae Fuldae per d[omi]num parochum Bappenhausanum. 

1616 intronizati fuere 30. Augusti Petrus Jörg Aramer, Petri Aramer, civis spirensis, filius 

cum Vrsula Tyrolfin. 

Anno 1616 10. Nouembris extranei cum licentia r[everendi] d[omini] vicarij g[ene]ralis in-

tronizati sunt cum Susanna N. per me, f[ratrem] Leonardum Vilenn.  

1616 intronizati sunt Hans Barb von Venningen cum Vrsula Cloitin 21. Decembris 

Nouembris p[er] f[ratrem] Leonardum Vilenn.  

Nomina intronizatorum anni 1617. 

Anno 1617 altera S[anctissimae] Trinitatis praevia dispositione sacramentali & proclamation-

ibus factis intronizati sunt in eccl[es]ia S[ancti] Petri honestus mag[ister] Jacobus Ostertag, 

ciuis spirensis viduus, cum pudica virgine Catharina Postin, praetoris in Reinhaußen legitima 

filia, per fr[atre]m Jo[ann]em Gymnicum, carmel[itam]. 

(132) 

Quinto Junij intronizati fuere in praedicta eccl[esi]a S[ancti] Petri 3
bus

 proclamationibus factis 

Nicolaus Nobel, Christophori Nobels legitimus filius, viduus, cum honesta matron Rosina, 

Jo[ann]is Röeßen relicta vidua, per fr[atr]em Jo[ann]em Gymnicum. 

A[nno] 1618 dominica Quinquagesimae praevijs requisitis intronizati sunt Jacobus Buch-

stock, camerae imperialis Beybott, cum honesta virgine Anna Schmidin von Steinhuble, per 

fr[atrem] Jo[ann]em Gymnicum. 

A[nno] 1618 feria secunda post dominicam quartam S[anctissimae] Trinitatis Antonius Mül-

ler et Elizabeth Deitz, per fr[atrem] Jo[ann]em Gymnicum.